
ROZKŁAD JAZDY: LINIA 5 - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Chorzenicach  

 

 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Chorzenice -Przystanek 1 9:15 10:15 

Chorzenice -  Przystanek 2 (skwer) 9:17 10:13 

Marcinów - Przystanek  9:19 10:11 

Trzciniec – Przystanek 9:21 10:09 

Katy – Przystanek  9:23 10:07 

Bieliki - Przystanek 9:28 10:02 

Patyków (obok domu Nr 1) 9:30 10:00 

LOKAL WYBORCZY - Świetlica 

Wiejska w Chorzenicach, Chorzenice 107 

9:35 9:55 

 

Głosowanie w godzinach 9:35 – 9:55 

 

 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Chorzenice -Przystanek 1 15:15 16:15 

Chorzenice -  Przystanek 2 (skwer) 15:17 16:13 

Marcinów - Przystanek  15:19 16:11 

Trzciniec – Przystanek 15:21 16:09 

Katy – Przystanek  15:23 16:07 

Bieliki - Przystanek 15:28 16:02 

Patyków (obok domu Nr 1) 15:30 16:00 

LOKAL WYBORCZY - Świetlica 

Wiejska w Chorzenicach, Chorzenice 107 

15:35 15:55 

Głosowanie w godzinach 15:35 – 15:55 

 

 

 

 

 

 


